

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-020204	
工 事 名 称		ほりご園地再整備（7）工事	
工 事 場 所		泉南市信達葛畑地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 8年 2月24日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		舗装	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	駐車場舗装工		2,762 m2
設 計 金 額		金	21,533,600 円
消費税抜き金額		金	19,576,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	1,957,600 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 07-628705-80012-4-0 0 1 実施単価 47 泉南市 0-07.10.01(0) 1 土木工事			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分 週休2日工事区分 ICT施工区分	40 % 07 舗装 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保证 12 完全週休2日(土日) 00 補正しない(標準)			

総 括 情 報 表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
※※本工事費※※	19,576,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロン）の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	19,576,000			

＊ ＊本工事費＊ ＊

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
＊ ＊本工事費＊ ＊					X1000
1 駐車場舗装工 2,762㎡					Y1900
	1	式	10,345,344	10,345,344	第0001号内訳書
＊直接工事費＊					
				10,345,344	
共通仮設費(率分) 1538000=9761465*((0.1545*1.0*1.0)*1.02) 対象額………… 9,761,465 率…………… 0.1545					
				1,538,000	
＊共通仮設費計＊					
				1,538,000	
＊ ＊純工事費＊ ＊					
				11,883,344	
現場管理費 4379000=11299465*(((0.3763*1.0+0.0000)*1.0)*1.03) 対象額………… 11,299,465 率…………… 0.3763					
				4,379,000	
＊ ＊工事原価＊ ＊					
				16,262,344	
一般管理費等 3314427=15678465*((0.2110*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額………… 15,678,465 率…………… 0.2110		前払補正率… 1.0000			
				3,313,656	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
※※工事価格計※※					
				19,576,000	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 舗装撤去工					Y2900
	1	式	629,736	629,736	第0002号内訳書
2 舗装準備工					Y2900
	1	式	742,435	742,435	第0003号内訳書
2 アスファルト舗装工					Y2900
	1	式	4,410,914	4,410,914	第0004号内訳書
2 縁石撤去工					Y2900
	1	式	132,801	132,801	第0005号内訳書
2 縁石工					Y2900
	1	式	554,610	554,610	第0006号内訳書
2 区画線工					Y2900
	1	式	154,741	154,741	第0007号内訳書
2 排水構造物撤去工 U型側溝					Y2900
	1	式	85,680	85,680	第0008号内訳書
2 排水構造物工					Y2900
	1	式	1,118,258	1,118,258	第0009号内訳書
2 土留柵工					Y2900
	1	式	510,275	510,275	第0010号内訳書

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 運搬処分工					Y2900
	1	式	2,005,894	2,005,894	第0011号内訳書
単位当り					
	1	式		10,345,344	

Y2900
第0002号内訳書

舗装撤去工
式 当り 629,736円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版破碎 アスファルト舗装版 障害等なし					SZD311 0
	2,762	m 2	228	629,736	第0-0001号代価表
単位当り					
	1	式		629,736	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 土砂 小規模(標準以外)					SHA101 0
	26	m 3	2,594	67,444	第0-0002号代価表
6 埋戻し 小規模 RC-40					SHA181 0
	29	m 3	3,889	112,781	第0-0003号代価表
6 再生クラッシャラン RC-40					TCF04 0
	29	m 3	1,300	37,700	
6 不陸整正 補足材料あり 28mm以上34mm未満					SZD001 0
	961	m 2	173.9	167,117	第0-0004号代価表
6 補足材（現地発生材） 粒調碎石及び再生クラッシャラン					W0001
	18	m 3	0	0	
6 補足材（粒度調整碎石） M-25					TCD24 0
	17	m 3	2,600	44,200	
6 不陸整正 補足材料なし					SZD001 0
	1,801	m 2	173.9	313,193	第0-0005号代価表
単位当り					
	1	式		742,435	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm					SZD023 0
	2,762	m ²	1,597	4,410,914	第0-0006号代価表
単位当り					
	1	式		4,410,914	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 構造物とりこわし（タイヤ止めブロック） 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要					SG353 0
	11.7	m 3	8,246	96,478	第0-0007号代価表
6 埋戻し 小規模 RC-40					SZA181 0
	7	m 3	3,889	27,223	第0-0003号代価表
6 再生クラッシャラン RC-40					TCF04 0
	7	m 3	1,300	9,100	
単位当り					
	1	式		132,801	

Y2900
第0006号内訳書

縁石工			
式	当り	554,610円	

縁石工			
式	当り	554,610円	

縁石工			
式	当り	554,610円	

縁石工			
式	当り	554,610円	

[illegible]

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 区画線設置 溶融式（手動） 実線 1 5 c m					SG301 0
	395.2	m	342	135,158	第0-0009号代価表
6 区画線設置 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算					SG301 0
	25.7	m	762	19,583	第0-0010号代価表
** 単位当り **					
	1	式		154,741	

Y2900
第0008号内訳書

排水構造物撤去工	U型側溝
式 当り	85,680 円

排水構造物撤去工	U型側溝
式 当り	85,680 円

排水構造物撤去工	U型側溝
式 当り	85,680 円

排水構造物撤去工	U型側溝
式 当り	85,680 円

排水構造物撤去工	U型側溝
式 当り	85,680 円

[illegible]

Y2900
第0009号内訳書

排水構造物工		
式	当り	1,118,258 円

排水構造物工		
式	当り	1,118,258 円

頁0-0014

[illegible]

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土留柵工					V0080 0
	62.1	m	8,217	510,275	第0-0013号代価表
単位当り					
	1	式		510,275	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土砂等運搬 小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)					SHA105 0
	9	m 3	5,758	51,822	第0-0014号代価表
6 残土等処分					SHA133 0
	9	m 3	6,300	56,700	第0-0015号代価表
6 殻運搬（舗装版） 舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)					SHA961 0
	138.1	m 3	7,218	996,805	第0-0016号代価表
6 処分費 アスファルト					SA090 0
	138.1	m 3	5,170	713,977	第0-0017号代価表
6 殻運搬（タイヤ止めブロック） コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込					SHA961 0
	11.7	m 3	3,320	38,844	第0-0018号代価表
6 処分費 タイヤ止めブロック					SA090 0
	11.7	m 3	5,875	68,737	第0-0019号代価表
6 殻運搬（U型側溝） コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込					SHA961 0
	5.1	m 3	4,742	24,184	第0-0020号代価表
6 処分費 U型側溝					SA090 0
	5.1	m 3	10,750	54,825	第0-0021号代価表
単位当り					
	1	式		2,005,894	